
Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUDADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN  2022 ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN 
ENFERMERÍA DEL TRABAJO

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

1 / 2

BASANTA CARMONA MARIA TERESA

BEOBIDE CONDE MÓNICA

BORREGO GONZALEZ CARLOS JOSE

CABRERIZO DE ESCRIBANO ELENA MARIA

CALVO PATIÑO MARIA DE LOS ANGELES

CARO SERRANO CONCEPCIÓN

FRAILE DE BUSTOS MARIA

GARCIA AGUDO SHEILA

GÓMEZ RODRIGUEZ TERESA

LOPEZ DE ARMENTIA AISA MARIA DEL PILAR

LÓPEZ JIMÉNEZ PABLO

LOPEZ NIETO NURIA

MARINETTO FUENTES ANA

MARTÍNEZ GARCÍA ALCAÑIZ BÁRBARA

MONTES GARCIA VERÓNICA

MONTIEL CARBAJO PAZ

RAMIREZ LOPEZ ANGELES

RUIZ MARTIN CRISTINA

***0433**

***6205**

***5959**

***6188**

***2975**

***7144**

***7539**

***3922**

***3817**

***0010**

***6056**

***7214**

***6507**

***8619**

***2752**

***8825**

***3342**

***4674**

8204601200

8201601200

8201601200

8217601200

8210601200

8210601200

1699091514W

1699091513R

1699091505Q

8214601200

8204601200

1699091502J

1699091507H

1699091503Z

8217601200

8201601200

1699091504S

8401601200

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

TARDE

TARDE

MAÑANA

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MAÑANA

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

MOSTOLES

GETAFE

GETAFE

MOSTOLES

MADRID

ALCOBENDAS

MAJADAHONDA

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

SUMMA112

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUDADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN  2022 ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN 
ENFERMERÍA DEL TRABAJO

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

2 / 2

SUÁREZ FRANCIA MARLENE JANET

VEIRAS LORENZO CRISTINA

***3507**

***1877**

1699091501N

8401601200

MAÑANA

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)

SUMMA112

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


