

ADJUDICACIÓN DE PLAZAS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 2022 ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA DEL TRABAJO

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
BASANTA CARMONA MARIA TERESA	***0433**	8204601200	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
BEOBIDE CONDE MÓNICA	***6205**	8201601200	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
BORREGO GONZALEZ CARLOS JOSE	***5959**	8201601200	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
CABRERIZO DE ESCRIBANO ELENA MARIA	***6188**	8217601200	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
CALVO PATIÑO MARIA DE LOS ANGELES	***2975**	8210601200	HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA	MAJADAHONDA	SIN ESPECIFICAR
CARO SERRANO CONCEPCIÓN	***7144**	8210601200	HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA	MAJADAHONDA	SIN ESPECIFICAR
FRAILE DE BUSTOS MARIA	***7539**	1699091514W	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	MOSTOLES	TARDE
GARCIA AGUDO SHEILA	***3922**	1699091513R	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	GETAFE	TARDE
GÓMEZ RODRIGUEZ TERESA	***3817**	1699091505Q	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	GETAFE	MAÑANA
LOPEZ DE ARMENTIA AISA MARIA DEL PILAR	***0010**	8214601200	HOSPITAL U. DE MÓSTOLES	MOSTOLES	SIN ESPECIFICAR
LÓPEZ JIMÉNEZ PABLO	***6056**	8204601200	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
LOPEZ NIETO NURIA	***7214**	1699091502J	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	ALCOBENDAS	MAÑANA
MARINETTO FUENTES ANA	***6507**	1699091507H	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	MAJADAHONDA	MAÑANA
MARTÍNEZ GARCÍA ALCAÑIZ BÁRBARA	***8619**	1699091503Z	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	MOSTOLES	MAÑANA
MONTES GARCIA VERÓNICA	***2752**	8217601200	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
MONTIEL CARBAJO PAZ	***8825**	8201601200	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
RAMIREZ LOPEZ ANGELES	***3342**	1699091504S	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	MADRID	MAÑANA
RUIZ MARTIN CRISTINA	***4674**	8401601200	SUMMA112	MADRID	SIN ESPECIFICAR





ADJUDICACIÓN DE PLAZAS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 2022 ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA DEL TRABAJO

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
SUÁREZ FRANCIA MARLENE JANET	***3507**	1699091501N	GERENCIA AP - SERVICIOS CENTRALES (1*)	MADRID	MAÑANA
VEIRAS LORENZO CRISTINA	***1877**	8401601200	SUMMA112	MADRID	SIN ESPECIFICAR